
 

2023 年 11 月吉日 

IPF Japan 2023/国際プラスチックフェアへの 

OPC UA「EUROMAP Gateway」の展示について 

 

11 月 28 日（火）～12 月 2 日（土）に幕張メッセにおいて「IPF Japan 2023/国際プラスチ

ックフェア」が開催されます。同展示会において、当社のパートナーである株式会社アナザ

ーウェア様（代表取締役社⾧：鈴木 晶、所在地：神奈川県横浜市）が、当社が販売を取り

扱う OPC UA「EUROMAP Gateway」を展示されますのでお知らせ致します。 
 
株式会社アナザーウェア様は 2011 年から今日まで OPC ＵＡの開発に携わっており OPC 

UA に関する多くの開発、導入実績を有しております。 

「EUROMAP Gateway」は、異なるメーカーの設備に対して同じデータ型式で情報を取得

することができます。そのため既設設備に設置することで稼働状況の可視化とデータ分析

による工程改善が可能となる等、製造現場の DX 化を加速させることができます。 
 
本展示会ではこれらのソリューションをご覧頂くことができますので、ぜひとも多くの皆

様にご来場賜りますようお願い致します。 

 (展示会 WEB サイト：https://www.ipfjapan.jp/) 
 
【展示会名】IPF Japan 2023/国際プラスチックフェア 

【開催日 】2023 年 11 月 28 日（火）～ 12 月 2 日（土） 

【開催時間】10:00～17:00（最終日は 16:00） 

【会 場】 幕張メッセ（千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1） 

【ブース位置】HALL3 小間番号：30702 

  

当社はソリューションプロバイダーとしてお客様の課題に向き合い、改善に向けたシステ

ムを引き続き構築してまいります。 

本件に対するお問合せ先 

東海オートマチックス株式会社 営業部 中野 裕介 

TEL：052 ｰ 261 ｰ 3681 E-mail：yusuke.nakano@tokai-ele.com 


